



BZP.271.23.2022.NP

Gorzów Wlkp., 26.05.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego pn. **Dostawa wyposażenia sportowego do Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu przy ul. Warszawskiej 48 w Gorzowie Wlkp.**

- I. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.) udziela się odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy zamawiający wymaga, aby urządzenia cardio posiadały certyfikat klasy S - do użytku komercyjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia urządzenia są przeznaczone do hali sportowej przy szkole Centrum Edukacji Zawodowej i muszą spełniać normy na potrzeby siłowni szkolnej.

Pytanie 2: cz. 1. 1. Poz. 1.9 Materac gimnastyczny 200x120x5 T25 - nie może mieć atestu bo nie spełnia norm - jest za słaba amortyzacja przy tej piance. Są dostępne materace o tych wymiarach tkzw. lekkie z 5 warstwową pianką polietylenową o amortyzacji ca. 4 x większej, które spełniają normy dla materaca gimnastycznego. W opisie nie podano ponadto rodzaju pokrycia co pozwala zastosować słaby skay. Do produkcji takich materacy stosują się wzmocniony syntetycznym płótnem materiał PVC. Dotyczy to również materaca 10cm. W obu modelach nie stosują się siatek odpowietrzających, bo są podatne na uszkodzenia i zmniejszają sztywność oraz trwałość wyrobów. Cyrkulacja powietrza ma znaczenie od gr. 20 cm. Proszę o info.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry wykazane w OPZ.

Pytanie 3: Poz. 1.11 Wózek na piłki ma wymiary ca. 0,6x0,6x0,6 i mieści się do niego około 15-18 piłek i to siatkowych. Nie ma dostępnej zamykanej wersji o tej pojemności. Możliwy produkt o wym. 66x90x60cm z grubej metalowej siatki 5mm malowany proszkowo, ale klapa zamykająca bez zamka. Można zamykać zapinkami np. rowerowymi. Foto w załączniku. Proszę o precyzyjne określenie parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek z grubej metalowej siatki.

Zamawiający informuje, iż zamek nie musi być integralną częścią wózka, może to być np. zapinka do roweru, dostarczona wraz z wózkiem.

Pytanie 4: Poz. 1.21 Piłka do koszykówki 12 panelowa z atestem FIBA to parametr tylko jednej marki, co jest niezgodne z PZP. Wszystkie inne mają 8 paneli dlatego proszę o wyjaśnienie tej sprawy

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dotyczący z Zamówienia Częściowego nr 1: poz. 1.21 który otrzymuje brzmienie:

„1.21 Piłka do koszykówki, oznaczona HPK10:

- materiał: skóra kompozytowa,

- dętka: butylowa,
- ilość paneli: 8-12,
- rozmiar: 7,
- posiada atest FIBA.”

II. Ponadto, Zamawiający modyfikuje Rozdział XXI. TERMIN SKŁADNIA I OTWRCIA OFERT, TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ dot. *Zamówień Częściowych 1-3*, w zakresie pkt 1-3, które otrzymują brzmienie:

- „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do **01.06.2022 r., do godziny 10:00** czasu lokalnego.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.06.2022 r.**, o godzinie **10:30** czasu lokalnego.
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 30.06.2022 r. włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

/-/

Jacek Szymankiewicz